
40 zawodników ze Śląskiego OW NFZ pobiegło w Katowice Business Run 

 

Pracownicy Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ po raz trzeci stanęli na starcie 

charytatywnego biegu sztafetowego Katowice Business Run. Tym razem Oddział 

reprezentowało 40 zawodników, którzy 6 września 2015 roku pokonali w sumie 136 km trasy  

w katowickiej Strefie Kultury. Tym samym wsparli działania Fundacji Jaśka Meli Poza 

Horyzonty na rzecz osób po amputacjach.  

 

Katowice Business Run to jedna z sześciu odsłon ogólnopolskiego biegu charytatywnego Poland 

Business Run, która startuje w stolicy Górnego Śląska. Bieg w formie sztafety integruje środowiska 

biznesowe, a przede wszystkim jest formą wsparcia osób po amputacjach – podopiecznych Fundacji 

Jaśka Meli Poza Horyzonty. Tegoroczna edycja wystartowała 6 września 2014 r. punktualnie  

o godz. 10.30 w Katowicach, Krakowie, Łodzi, Poznaniu, Warszawie i Wrocławiu. W sumie na starcie 

stanęło ok. 15 tys. uczestników – przedstawicieli przedsiębiorstw, instytucji i organizacji z całego kraju. 

 

W Katowice Business Run 2015 wystartowało osiem drużyn, czyli łącznie aż 40 zawodników 

reprezentujących Śląski OW NFZ. Każdy z biegaczy miał do pokonania dystans 3,4 km, czyli 17 km 

dla całego zespołu. Nasza najlepsza sztafeta zajęła piąte miejsce w ogólnej klasyfikacji biegu. Reszta 

drużyn uplasowała się w połowie stawki, zajmując: 

Śląski Wydział biegowy NFZ#1 miejsce 5 

Śląski Wydział biegowy NFZ#2 miejsce 83 

Śląski Wydział biegowy NFZ#5 miejsce 153 

Śląski Wydział biegowy NFZ#8 miejsce 163 

Śląski Wydział biegowy NFZ#4 miejsce 215 

Śląski Wydział biegowy NFZ#7 miejsce 220 

Śląski Wydział biegowy NFZ#6 miejsce 257 

Śląski Wydział biegowy NFZ#3 miejsce 261 

Organizatorom Business Run w 2015 roku udało się zebrać rekordowo wysoką kwotę – 1 mln zł 

na sfinansowanie protez dla osób po amputacjach nóg. W Katowicach zebrano ponad 100 tys. zł  

na protezę dla Marka Urbanka i innych podopiecznych Fundacji Jaśka Meli Poza Horyzonty.  


